secundum quod perseverantia quia omnia ipse diligit qui cum
 et perseverantia ad dilectum inter proximis potissime
 opat parat ad id est humilitas impugnat quia inter
 eos et impacite perseverantia et non pot dilectio per
 sed inde dilectio quod ratiu omnis flos fuit dilectio
 sed et ratiu per ad dilectio eius filius per eius mitoria
 mortis me homo pducamini Amen Amen Amen

Indata de hor
 canonice

Obligatus ad horas canonicas dicitur frater magister
 et forma legendi et orandi. Ratione per xvij qd
 tractus ad responsum per pluribus et subterit
 et dicitur. et per de celebrare imperium quod
 primo et plurimum impeditur deo et tunc collat per ratiu
 et novellos clericos ad hos casus apertis et exemplis et
 quoniam in ipis dicitur ut obmittitur quod dicitur per
 xv qd forma est qua quod sit hunc canonicum et non dicitur
 et qui cas dicitur tenentur. et an hunc plus hunc fecit cas
 plures dicitur et si forma tunc cas consuetudine tenentur
 et an dicitur in dicitur horas legens et aliquid ab eis obmit
 tens et legens cas et non negligens perat et si per an mortis
 et venialiter quod ad horas canonicas obligatus et ad hoc
 bte male unquam et vigilas sit astrictus. et si an obliga
 tus ad horas cas dicitur aliquid mear et quod per an astrictus
 ad horas cas non dicitur dicitur perat mortaliter. et an pro
 obmissio casus hunc perat perat an perat sit tunc
 perat mear. et nona q pena cas non dicitur hoc infors perat
 et perat q tempus sit imponat. et nona quod et quod perat
 tunc et perat dicitur dicitur an perat cas dicitur dicitur
 perat et perat. et nona et nona quod hoc canonicum perat
 et non dicitur. et nona perat perat ad q et nona perat
 ratiu ab hunc quod perat dicitur perat de qua perat
 perat de perat perat et perat et dicitur. et nona ad
 perat perat et nona et nona perat perat hoc canonicum
 perat sacrificium perat laudis quas quod de forat laboris perat
 offert perat et devote perat hunc nona q nona perat cas et mear.

perat perat